
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań 
wykonywanych przez wojewodę, wicewojewodę oraz dyrektora generalnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 i 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234, 976 
i 1566 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 379/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 sierpnia 2017 r. 
w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez wojewodę, 
wicewojewodę oraz dyrektora generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojewoda Wielkopolski, zwany dalej „wojewodą”, jako kierownik jednostki pod 
nazwą Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu bezpośrednio nadzoruje oraz 
określa kierunki pracy i zadań dla: 

1) Gabinetu Wojewody; 

2) Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

3) Wydziału Finansów i Budżetu; 

4) Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru; 

5) Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości; 

6) Wydziału Zdrowia; 

7) Zespołu Audytu Wewnętrznego.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wicewojewoda Wielkopolski, zwany dalej „wicewojewodą”, bezpośrednio 
nadzoruje oraz określa kierunki pracy i zadań dla: 

1) Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa; 

2) Wydziału Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego; 

3) Wydziału Polityki Społecznej; 

4) Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

5) Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Województwie Wielkopolskim; 

6) Państwowej Straży Łowieckiej.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 „3. Wicewojewoda bezpośrednio nadzoruje oraz określa kierunki pracy i zadań dla 
Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu, jednostki organizacyjnej 
podporządkowanej wojewodzie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Wojewoda Wielkopolski 

       (-) Zbigniew Hoffmann 



 
 

UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie z dniem 31 grudnia 2017 r. zarządzenia nr 527/17 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 2017 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 
nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu, na podstawie 
którego utworzono w urzędzie nowy wydział pod nazwą Wydział Koordynacji Systemów 
Zabezpieczenia Społecznego oraz zmieniono nazwę Państwowej Straży Łowieckiej 
w Poznaniu na Państwową Straż Łowiecką, dostosowuje się zakres kompetencji i zadań 
wykonywanych przez wojewodę, wicewojewodę oraz dyrektora generalnego urzędu. 

Ponadto pod bezpośredni nadzór wojewody przechodzi Wydział Zdrowia, dotychczas 
będący pod nadzorem wicewojewody. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych 
konsekwencji społecznych, finansowych, gospodarczych lub prawnych. Ponadto nie 
stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem 
tego aktu. 

 
       Dyrektor Biura 
      Organizacyjno-Administracyjnego 
           (-) Małgorzata Drygas 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 20 lutego 2018 r. 


